



TH Holding 2017 ApS

c/o Thomas Hansen, Duevej 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 53 91 75

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding 2017 ApS c/o Thomas Hansen Duevej 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 53 91 75
	Stiftet: 1. april 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Vention ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.387 kr. mod -602 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og ud fra det, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.377	5.660
Øvrige finansielle omkostninger	-1.065	-188
Resultat før skat	-1.563	-778
Skat af årets resultat	176	176
Årets resultat	-1.387	-602
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.387	-602
Disponeret i alt	-1.387	-602

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.347	325.659
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>59.532</u>	<u>18.392</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>383.879</u>	<u>344.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.026</u>	<u>163.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>546.905</u>	<u>507.155</u>
	Aktiver i alt	<u>586.905</u>	<u>547.155</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>462.745</u>	<u>464.132</u>
Egenkapital i alt	<u>512.745</u>	<u>514.132</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>40.964</u>	<u>18.216</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.964</u>	<u>18.216</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	18.216	0
Anden gæld	<u>8.730</u>	<u>8.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.196</u>	<u>14.807</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>74.160</u>	<u>33.023</u>
 Passiver i alt	<u>586.905</u>	<u>547.155</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	464.132	514.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.387	-1.387
	50.000	462.745	512.745

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vention ApS, Vallensbæk	100 %	185.652	95.885

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
